



Foto Tomas Johanson

## Rosenlunds Herrgårds Vänner

Protokoll fört vid årsmöte med Rosenlunds Herrgårds Vänner söndagen den 24 februari 2019 kl 1600 på Lindgården, Jönköping

Kommunalrådet Mona Forsberg var inbjuden sitta ordförande vid årsmötet men tvingades lämna återbud pga sjukdom. Hon hade dock låtit hälsa att hon håller på med en utvärdering av de uthyrningsregler som gäller för Rosenlunds Herrgård och kommer att hålla RHV uppdaterade om utvecklingen.

Lena Wahlgren föreslogs och valdes till ordförande under mötet. Hon började med att tacka för förtroendet och hälsa välkommen varpå ordinarie årsmötesförhandlingar påbörjades.

1 Val av ordförande vid årsmötet

Lena Wahlgren valdes enhälligt som ordförande vid dagens möte

2 Val av sekreterare vid årsmötet

Till sekreterare valdes Carin Boman

3 Val av två protokollsjusterare

Till protokollsjusterare valdes Eva Swedberg och Agneta Svennebring

4 Frågan om årsmötets behöriga utlysande

Inbjudan till årsmötet skickades ut tillsammans med inbetalningsavierna den 31 januari samt har annonserats i Föreningskontakten JP.

Årsmötets deltagare ansåg därmed att årsmötet var behörigt utlyst.

5 Framläggande av årsredovisning - förvaltningsberättelse, resultaträkning, balansräkning

Förvaltningsberättelse med årsredovisning, Balans- och resultaträkning hade tryckts upp och fanns tillgängligt för medlemmarna vid mötet. Föreningens kassör Thorbjörn Tjäder presenterade förvaltningsberättelsen och informerade om föreningens resultat- och balansräkning.

Antalet medlemmar i föreningen har minskat med fjorton och uppgår i dagsläget till 189 betalande medlemmar.

Föreningen uppvisar ett överskott på 6.214 kr och kassan uppgår i dagsläget till 40.509 kr.

RHV har under året ordnat tre aktiviteter som samtliga varit väldigt uppskattade:

Byggnader på öster	Lennart Lindberg
Samarkand	Mart Hallek med trio
Stadens parker	Lennart Angselius

Årsmötet hade inga frågor till kassören ang denna redovisningen.

6 Fastställelse av resultaträkning och balansräkning

Föreslogs att årets resultat på 6.214 kr överförs i ny räkning. Årsmötet beslutade att fastställa framlagd årsredovisning för räkenskapsåret.



Foto Tomas Johanson

## Rosenlunds Herrgårds Vänner

### 7 Framläggande av revisorernas berättelse

Föreningens revisor P-O Öhling hade tillsammans med revisor Harriet Roosqvist gått igenom förvaltningsberättelse, resultat- och balansräkning för perioden 1/1 till 31/12 2018. De har också tagit del av RHV samtliga protokoll under året och lämnade nu en skriftlig redogörelse som lästes upp av P-O Öhling.

Resultatet av granskningen är att föreningen uppvisar en perfekt redovisning med ordning och reda där allt sker i enlighet med givna föreskrifter. Revisorerna tillstyrker därför att resultat- och balansräkning godkänns och att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

### 8 Fråga om ansvarsfrihet för styrelseledamöter

Årsmötet beslutade att ge styrelsen ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

### 9 Fastställande av arvoden

Föreningens styrelse arbetar helt på ideell basis och inga arvoden utgår.

### 10 Fastställande av förenings- och serviceavgifter

Fortsatt oförändrad medlemsavgift på 100 kronor föreslogs. Inga serviceavgifter finns. Årsmötet fastställde medlemsavgiften till 100 kronor även för kommande verksamhetsår.

### 11 Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen

Antalet ledamöter blir även fortsättningsvis nio inkl ordföranden.

### 12 Val av ordförande

Till ordförande föreslogs och omvaldes Birgitta Nilsson på 1 år.

### 13 Val av övriga styrelseledamöter

Mångåriga ledamoten Per Rudenstam hade bett att få lämna styrelsen och avtackades med blommor. Fyllnadsval genomfördes därefter.

Som styrelseledamöter omvaldes  
Carin Boman, på 2 år  
Rolf Johnson, på 2 år  
Erik Sterner, på 2 år  
Thorbjörn Tjäder, på 2 år  
Håkan Fransson, på 2 år

Kvarstår  
Lennart Angselius, på 1 år  
Elisabeth Milton, på 1 år

Fyllnadsval  
Lena Wahlgren, på 1 år

Ovanstående val beslutades av årsmötet.

### 14 Val av revisorer

Till revisor valdes  
Harriet Roosqvist, på 2 år  
Kvarstår  
P-O Öhling, på 1 år



Foto Tomas Johanson

## Rosenlunds Herrgårds Vänner

15 Val av valberedning

Bo E Karlsson valdes till valberedningen.

Kontaktperson i styrelsen är Rolf Johnson.

16 Övriga ärenden som anmälts till styrelsen senast två veckor före årsmötet  
Inga ärenden hade anmälts.

17 Övriga ärenden

Inga övriga ärenden anmäldes.

Här lämnades ordet över till Daniel Islann från Tekniska kontoret som inbjudits för att informera om utvecklingen av området.

Planerna omfattar tre olika projekt:

- A Stallgården
- B Annexet
- C Parken

A Stallgården består av en gammal del och en del från 50-talet. Vid besiktning och genomgång av byggnaderna upptäckte man både asbest och PCB vilka material nu har rensats ut. Vid kontroll av hållfastheten upptäcktes mögel i den nyare delen vilken därför kommer att rivs.

Den nya Stallgården kommer att innehålla café och restaurang, matlagingskök och orangeri. Avsikten är att verksamheterna skall drivas året runt med bl a undervisning av nu utsedd krögare.

Den gamla lanterninen skall renoveras och öppnas upp igen.

Anbud för byggnationen har begärts in, tre har inkommit men samtliga ligger 80 % över budgeterat belopp. En utredning om hur man skall fortsätta pågår därför nu.

Ombyggnaden och planerna har påverkat parken till viss del då man tvingats flytta en del växter och även såga ner ett par träd för att ge plats för bl a sophantering och kompost.

B Annexet kommer att inredas för nya verksamheter. Parkförvaltningen behöver utrymme för personal, omklädningsrum, redskap mm. Herrgården är väl utnyttjad och i behov av ytterligare konferensrum. Två av dessa placeras i Annexet. Inga förändringar kommer att ske utvändigt. En kompost måste anläggas som kommer att bli tillgänglig via en ficka från Huskvarnavägen.

C Kvarvarande arbete i parken är uppdelat i två etapper varav den första kommer att påbörjas omgående efter tjällossningen. Gångarna skall beläggas med stensmjöl, gräsytor anläggas och några träd måste fällas.

Tredje etappen kommer arbetet handla om att skapa samband med parken och Vättern. Den damm som funnits i gamla parken kommer att planteras med perenner. Ett lusthus av enklare slag är också inplanerat.

Daniel visade upp en ritning över parken och hur de olika delarna är tänkta att se ut när allt är klart. Ritningen kommer att läggas ut på föreningens hemsida.



Foto Tomas Johanson

## Rosenlunds Herrgårds Vänner

Parkförvaltningen kommer att ansvara för parken och dess skötsel.

Efter informationen gavs möjlighet att ställa frågor till Daniel. De var många och handlade om allt från skötsel, ansvar och planer.

När det gäller Stallgården kommer parkering förmodligen att lösas genom sneda fickor utmed Folkungavägen. Orangeriet kommer att anpassas för utbildning och andra aktiviteter. Hur många platser det blir beror på utformningen. Restaurangen har plats för 150 gäster. Den utsedde krögaren kommer att bli ansvarig för hela anläggningen.

18 Mötets avslutande

Lena Wahlgren tackade Daniel för presentationen, åhörarna för visad uppmärksamhet och framförde ett tack till RHV och dess medlemmar samt avslutade årsmötet.

Vid protokollet

Carin Boman

Justeras

Eva Swedberg

Agneta Svennebring